
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ  
 от 02.04.2024 г.                                                                                       №  09

         О внесении изменений в решение 
         СНД г. Карабаново «Об утверждении 
         Положения о порядке приватизации 
         муниципального имущества, находящего
         в собственности муниципального 
         образования г.Карабаново Александровского 
         района Владимирской области» № 53 от 21.11.2013г.
 

        Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с п.п.15,16 ч.3  cт.15  Федерального закона  от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом муниципального образования г. Карабаново, 

                                         Совет народных депутатов

                                                   Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения  в п. 9. 2 приложения к решению  Совета  народных 
депутатов  города  Карабаново  «Об  утверждении  Положения  о  порядке 
приватизации  муниципального  имущества,  находящего  в  собственности 
муниципального  образования  г.Карабаново  Александровского  района 
Владимирской области» № 53 от 21.11.2013г., дополнив  его подпунктом 15 и 
подпунктом 16 следующего содержания:
       15) сведения обо всех предыдущих торгах по продаже такого имущества, 
объявленных  в  течение  года,  предшествующего  его  продаже,  и  об  итогах 
торгов по продаже такого имущества;
      16)  размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, 
которое осуществляет функции продавца муниципального имущества и (или) 
которому  решениями  органа  местного  самоуправления  поручено 
организовать  от  имени  собственника  продажу  приватизируемого 
муниципального имущества.
      2. Внести изменения  в п. 9. 3 приложения к решению  Совета  народных 
депутатов  города  Карабаново  «Об  утверждении  Положения  о  порядке 
приватизации  муниципального  имущества,  находящего  в  собственности 
муниципального  образования  г.  Карабаново  Александровского  района 
Владимирской  области»  №  53  от  21.11.2013г.,  изложив  в  следующей 
редакции:



      9.3.  При продаже находящихся в муниципальной собственности 
акций акционерного общества или доли в уставном капитале общества с 
ограниченной  ответственностью  также  указываются  следующие 
сведения:
      1) полное наименование, адрес (место нахождения) акционерного 
общества или общества с ограниченной ответственностью;
      2)  размер  уставного  капитала  хозяйственного  общества,  общее 
количество,  номинальная  стоимость  и  категории  выпущенных  акций 
акционерного общества  или размер и номинальная  стоимость  доли в 
уставном  капитале  общества  с  ограниченной  ответственностью, 
принадлежащей  Российской  Федерации,  субъекту  Российской 
Федерации или муниципальному образованию;
      3) перечень видов основной продукции (работ, услуг), производство 
которой  осуществляется  акционерным  обществом  или  обществом  с 
ограниченной ответственностью;
       4) условия конкурса при продаже акций акционерного общества или 
долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью на 
конкурсе;
       5) сведения о доле на рынке определенного товара хозяйствующего 
субъекта, включенного в Реестр хозяйствующих субъектов, имеющих долю 
на рынке определенного товара в размере более чем 35 процентов;
       6)  адрес  сайта  в  сети  "Интернет",  на  котором  размещена  годовая 
бухгалтерская  (финансовая)  отчетность  и  промежуточная  бухгалтерская 
(финансовая) отчетность хозяйственного общества;
       7) площадь земельного участка или земельных участков, на которых 
расположено недвижимое имущество хозяйственного общества;
       8) численность работников хозяйственного общества;
        9) площадь объектов недвижимого имущества хозяйственного общества 
и их перечень с указанием действующих и установленных при приватизации 
таких объектов обременений;
       10) сведения о предыдущих торгах по продаже такого имущества за 
год, предшествующий дню его продажи, которые не состоялись, были 
отменены, признаны недействительными, с указанием соответствующей 
причины  (отсутствие  заявок,  явка  только  одного  покупателя,  иная 
причина).
        3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  официального 
опубликования. 

Глава города                                                                             О.А.Коврижных


